

Questions regarding RFP for Fire Station Addition:

*Can you please tell us what the black pipe is for?*

Answer: The black pipe is an exhaust fan outlet for a bathroom in the existing facility.

*Does the Town require stamped electrical and mechanical drawings?*

Answer: The town will no require stamped electrical or mechanical drawings.

*Can you let us know approximately how far away and where the nearest electrical panel or sub-panel is?*

Answer: There is a sub-panel in the existing trailer. If it cannot be used, the nearest electrical panel is located about 50 feet from the proposed addition.